ПРОЕКТ

КОМИТЕТ ПО ТРУДУ И СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКЕ НАСЕЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

ПРИКАЗ

г.Невинномысск

«____»__________20__г.							№ ______

О внесении изменений в нормативные затраты
на обеспечение функций комитета по труду и
социальной поддержке населения
администрации города Невинномысска

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 октября 2014 г. № 1047 «Об общих требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов»,  постановлением администрации города Невинномысска от 31 декабря 2015 г. № 3130 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, для обеспечения муниципальных нужд города Невинномысска, содержанию указанных правовых актов и обеспечению их исполнения, постановлением администрации города Невинномысска от 01 февраля 2016 г. № 120 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления города Невинномысска, органами администрации города Невинномысска с правами юридического лица и подведомственными муниципальными казенными и бюджетными учреждениями города Невинномысска отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в  нормативные затраты на обеспечение функций комитета по труду и социальной поддержке населения администрации города Невинномысска (далее – нормативные затраты), утвержденные приказом комитета по труду и социальной поддержке населения администрации города Невинномысска от 31 мая 2016 г. № 35.
2. Разместить настоящий приказ в единой информационной системе в сфере закупок в течение 3 рабочих дней со дня подписания  настоящего приказа.
3.  Настоящий приказ подлежит опубликованию путем размещения на официальном сайте комитета по труду и социальной поддержке населения администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня подписания настоящего приказа.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                  Н.И. Морозова
УТВЕРЖДЕНЫ
приказом председателя комитета по труду и социальной поддержке населения администрации города Невинномысска от «___»_________20__ г.  № _____

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в нормативные затраты, утвержденные приказом комитета по труду и социальной поддержке населения
администрации города Невинномысска от 31 мая 2017 г. № 35.

1. Раздел «Почтовые конверты, карточки, марки» Приложения 7 к нормативным затратам изложить  в следующей редакции:

«Почтовые конверты, карточки, марки
	13
	Конверты почтовые маркированные
	шт
	300
	1 раз в месяц
	-

Цена устанавливается распоряжением (приказом) Почты России»

	14
	Карточки почтовые маркированные
	шт
	200
	1 раз в месяц
	-

	15
	Почтовые марки
	шт
	По мере необходимости
	1 раз в месяц
	различной стоимостью

Председатель комитета                                  Н.И. Морозова